
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 11738

Pronájem bytu 2+kk, 42m2
náměstí Fráni Kučery, Příbram

15 000 Kč
za měsíc
+ 3.000,- Kč poplatky + el.
energie (800,- Kč)

Vyřizuje
Renáta Zatkalová
Tel.: +420 730872932
GSM: +420 730872932
E-mail:
renata.zatkalova@qara.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 42 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme pronájem krásného útulného bytu 2 + kk o velikosti 42m², který se nachází v
prvním nadzemním podlaží cihlového domu po rekonstrukci. Tato moderní nemovitost je skvělou volbou pro
jednotlivce nebo pár hledající komfortní bydlení. Byt prošel celkovou rekonstrukcí a je plně vybaven a připraven k
okamžitému nastěhování. Vchodové dveře do bytu jsou nově zateplené a odhlučněné, takže zajišťují dostatečné
soukromí. Okna jsou plastová a jsou vybavena žaluziemi. K bytu náleží sklepní kóje. Dům má novou fasádu a
rekonstruované společné prostory. Byt je umístěn v klidné lokalitě, která je dobře dostupná veřejnou dopravou. Velmi
dobrá možnost parkování v okolí domu.
Cena nájmu činí 15.000,- Kč + poplatky 3.000,- Kč + el. energie (800,- Kč), vratná kauce ve výši 30.000,- Kč. Domácí
mazlíčci pouze po předchozí domluvě.



QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

V případě zájmu o další informace a prohlídku nás neváhejte kontaktovat.


